
Продажа

1-к.квартира, 37 м², 9/10 эт.

Саратов, 9-10-11 мкр. Солнечный

г Саратов, ул им Еремина Б.Н., д 20

 ₽ 1 900 000



Однокомнатная квартира на 9-м этаже 10-
этажного кирпичного дома в Солнечном-2 на ул.
Еремина. Дом сдан в 2021 году, свидетельства
получены. Квартира без ремонта, есть стяжка на
кухне, разведена электрика по квартире,
установлены пластиковые окна, есть газовая
плита. Рядом с домом достаточно места для
парковки автомобиля. Метраж указан без учета
лоджии (с лоджией 39,15 кв.м.).
Район с развитой инфраструктурой: в шаговой
доступности лицей "Солярис", детские сады,
Дворец водных видов спорта, Бульвар Героев
Отечества, магазины и супермаркеты, остановка
общественного транспорта.
Один взрослый собственник.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2021 г.
Общая площадь: 37 м² Жилая площадь: 17 м²
Площадь кухни: 8 м² Этаж: 9
Этажей в доме: 10 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: черновая отделка
Наличие мебели: нет Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор Тип дома: кирпичный




